Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Septembris 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 6320. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Vincentii Czaykowski de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ad requisitionem C.R. Fori Nobilium Stanislavopolitensis ddo. 26. Februarii 1828 ad Nrm. 659 super petito Dm. Michaelis Kossak sub praes. 25. Januarii 1828 ad Nrm. 659 ad C. R. Forum Nobilium Stanislavopolitense exhibitum huc directam, Tabulae Reg. sub hodierno dispositum esse, ut in fundamento decreti additionis domini bonorum Krynica per C. R. Forum Nobilium Sta-

nislaopoliense die 22. Aprilis 1800 Nro. 1900 editi, Vincentium Czaykowski et Casimirum Szawłowski pro proprietariis horum bonorum intabulet, hoc facto ex cessione ddo. 25. Aprilis 1800 per Vincentium Czaykowski recognita, Casimirum Szawłowski qua cessionarium jurium Vincentio Czaykowski competentium intabulet; dein in fundamento decreti addictae post Casimirum Szawłowski haereditatis ddo. 9. Novembris 1810 editi, haeredes ejusdem Casimiri Szawłowski, utpote Michaellem Szawłowski, Salomeam de Szawłowski Gromnicka, Martiannam de Szawłowski Sobolewska, et Agnetim de Szawłowski Siemińska pro proprietariis sortium bonorum Krynica Casimirum Szawłowski respicientium, tum in fundamento actus exdivisionis haereditatis inter praefatos haeredes ddo. 11. Junii 1809 factae, Martiannam de Szawłowski Sobolewska, et Salomeam de Szawłowski Gromnicka pro proprietariis bonorum Krynica intabulet; deum ex decreto addictae haereditatis post Martiannam de Szawłowski Sobolewska ddo. 24. Aprilis 1815 edito, intabulatis praevie pro proprietariis Schaedae respective medietatis boni Krynica Martiannam de Szawłowski Sobolewska concernentis ejus haeredibus, scilicet: Carolina de Sobolewskie Michaeliska, Eleonora de Sobolewskie Belchacka, atque Antonina de Sobolewskie Kossak, in fundamento Cessionis per hosce in Krynica die 28. Aprilis 1823 pro re Michaelis Kossak exaratae, eundem Dnm. Michaellem Kossak pro proprietario medietatis bonorum Krynica olim Martiannam de Szawłowski Sobolewska respicientis, erga edocendam intra unum annum sex hebdomadas et tres dies habilitatem dicti Michaelis Kossak his in Regnis bona terrestria possidendi, tantum praenotet, eo addito, quod praenotatio haec primum a tempore edoctae suae habilitatis efficax esse possit. Cum autem nec domicilium nec nomen supra factorum haeredum huic Judicio notum sit, ideo Advocatus Dominus Szadbey, sub substitutione Domini Advocati Minasiewicz, periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.